
Parashikimi per vitin 2016 1003020 Kodi

Investime Shpenzime TVSH Shpenzime

1 Kancelari 750,000            150,000            900,000                gjate vitit bl vogla 

2 Blerje Tonera 333,333            66,667              400,000                gjate vitit bl vogla 

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 83,333              16,667              100,000                gjate vitit bl vogla 

4 Libra dhe publikime profesionale 666,667            133,333            800,000                gjate vitit bl vogla 

5 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 333,333            66,667              400,000                gjate vitit bl vogla 

6 Softe Informative me karakter te pergjithem 666,667            133,333            800,000                gjate vitit bl vogla 

7 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 166,667            33,333              200,000                gjate vitit bl vogla 

8 Sherbime pastrimi 600,000            120,000            720,000                gjate vitit bl vogla 

9 Sherbime te tjera 3,065,000         613,000            3,678,000             gjate vitit Pagesa

10 Blerje nën 100`000 83,333              16,667              100,000                gjate vitit bl vogla 

11 Materiale dhe shërbime për sistemin e testimeve 20,000              4,000                24,000                  gjate vitit bl vogla 

12 Shpenzime transporti 291,667            58,333              350,000                gjate vitit bl vogla 

13 Shpenzime Udhetim I brendshem 400,000            -                   400,000                gjate vitit bl vogla 

14 Shpenzime Udhetim I Jashtem 1,250,000         -                   1,250,000             gjate vitit bl vogla 

15 Shpenzime pritje percjellje 166,667            33,333              200,000                gjate vitit bl vogla 

16 Shpenzime per sigurimin e ndertesave 1,041,667         208,333            1,250,000             gjate vitit Tender

17 Shpenzime per honorare 9,130,000         -                   9,130,000             gjate vitit Pagesa

18 Shpenzime per pjesemarrje ne konferenca 1,500,000         300,000            1,800,000             gjate vitit Pagesa

19 Shpenzime te tjera (Bashkefinancimi ) 11,800,000       -                   11,800,000           gjate vitit Pagese

20 Sistem I ri per prodhimin e raporteve 416,667                                     83,333              500,000                gjate vitit bl vogla 

21 Blerje Pajisje 447,500                                     89,500              537,000                gjate vitit bl vogla 

22 Blerje orendish dhe pajisje per mobilim zyrash 233,333                                     46,667              280,000                

TOTALI 864,167                                     32,348,333       2,126,500         35,619,000           
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